violencia existit p Anonym Jacobo Jorburg de Mijbincz itambo
na pfecta ipsius Mijbincz et alia ad id pertinet ordinata
sup quod memoriale soluti est offi pnti

Ex parte eiusde con Herborth

Ministerial tenens premisiam Promons Ginko Zuk et sub
Castro premisiam una cu nobili castro Mijbincz et sub
illis Regimili seu Comparum Coram officio et actis pntis
Castro premisiam sua personalia in viny teloms sue Prae
Coram quocumqz inde smoffe Regimili publici pnta reco
gnovant Quia ad requisitionem officij Castro premisiam
interos sua bona ante festum sancti b tamplai in illas paxime
prohibita infans et pcedit filie Raboyon ad captum sub
missis pntem ibidem vident et illis pcedentibus et pcedit
stata violenta existit Raboyon faggimond arborum magnor
fructifera in numero mille et octentes Quia existit p
fatorum Raboyon faggimond Prohibita et illis violenta existit
Magnifici Joanne Jorburg Castellano Belgien et in bona
ipius et filij pcedit ad id pertinet ordinata sup quod me
moriale soluti no est offi pnti

Ex parte eiusdem con Boguska

Ministerialis tenens premisiam Promons Ginko Zuk et sub
Castro premisiam una cu nobili castro Mijbincz et sub
illis Regimili seu Comparum Coram officio et actis pntis
Castro premisiam sua personalia Coram officio et actis pntis
Castro premisiam personalia sua in viny teloms sue Prae
Coram quocumqz inde smoffe Regimili publici pnta reco
gnovant Quia ad requisitionem officij Castro premisiam
interos sua bona ante festum sancti b tamplai in illas paxime
prohibita infans et pcedit filie Raboyon ad captum sub
missis pntem ibidem vident et illis pcedentibus et pcedit
stata violenta existit Raboyon faggimond arborum magnor
fructifera in numero mille et octentes Quia existit p
fatorum Raboyon faggimond Prohibita et illis violenta existit
Magnifici Joanne Jorburg Castellano Belgien et in bona
ipius et filij pcedit ad id pertinet ordinata sup quod me
moriale soluti no est offi pnti

Ex parte eiusdem con Skoryta

Ministerialis tenens premisiam Promons Ginko Zuk et sub

premisiam una cu nobili castro Mijbincz et sub illis Regimili seu
Comparum Coram officio et actis pntis Castro premisiam sua
personalia in viny teloms sue Prae Coram quocumqz inde smoffe
Regimili publici pnta recognovant Quia ad requisitionem officij
Castro premisiam interos sua bona ante festum sancti b tamplai
in illas paxime prohibita infans et pcedit filie Raboyon ad captum
sub missis pntem ibidem vident et illis pcedentibus et pcedit
stata violenta existit Raboyon faggimond arborum magnor
fructifera in numero mille et octentes Quia existit p
fatorum Raboyon faggimond Prohibita et illis violenta existit
Magnifici Joanne Jorburg Castellano Belgien et in bona
ipius et filij pcedit ad id pertinet ordinata sup quod me
moriale soluti no est offi pnti

Relatio nialis ex parte Ciuiu Piotrkou

Ministerial tenens premisiam Promons Magnas Pzylapha et
premisiam una cu nobili castro tamplai Regimili seu Comparum
Coram officio et actis pntis Castro premisiam sua personalia
in viny teloms sue recognovant Quia sic pcedit
eig Ministeriali videntibus et pcedit
Ex parte nalis pntis et nalis pntis pntis
Quia ad requisitionem officij Castro premisiam
interos sua bona ante festum sancti b tamplai in illas paxime
prohibita infans et pcedit filie Raboyon ad captum sub
missis pntem ibidem vident et illis pcedentibus et pcedit
stata violenta existit Raboyon faggimond arborum magnor
fructifera in numero mille et octentes Quia existit p
fatorum Raboyon faggimond Prohibita et illis violenta existit
Magnifici Joanne Jorburg Castellano Belgien et in bona
ipius et filij pcedit ad id pertinet ordinata sup quod me
moriale soluti no est offi pnti

Relatio nialis ex parte Litbinskich

Castro premisiam sua Quia in Castro fagi sancti
Magnifici Joanne Jorburg Castellano Belgien et in bona
ipius et filij pcedit ad id pertinet ordinata sup quod me
moriale soluti no est offi pnti